21IA4T15GC2-H
÷
21IA9T50GC2-H
G 1/2 21IA4T15GC2-H 15 80
5 10 0
35
40
1,4
G 3/4 21IA5T20GC2-H 20 150 25 1,5
G 1 21IA6T25GC2-H 25 190 20 1,8
G 1 1/4 21IA7T32GC2-H 32 340 13
25
2,4
G 1 1/2 21IA8T40GC2-H 40 430 8 2,7
G 2 21IA9T50GC2-H 50 620 5,5 16 3,9
- Debit elévé grace à la configuration du corps à 90° degrées
- Foncionnement anti coup de bélier avec entrée en dessous du siège
- Vanne à commande pneumatique avec corps en acier inox
resistant à la corrosion
- Tête de commande tournante (rotation à 360 degrées)
- Obturateur auto-adjustable pour garantir la meilleure etaincheté
- Possibilité d’utilization avec contropressions pour fuides gaseux (la
contropression ne doit pas depasser la pression maximale-voir la
charte de MOPD)
- Paquet de garnitures auto-ajustables ne necessitent pas de maintenance
- Les vannes peuvent etre sertiées dans toutes les positions
APPLICATIONS:APPLICATIONS:
RACCORDEMENTS:RACCORDEMENTS:
CARACTERISTIQUES ACTIONNEUR:CARACTERISTIQUES ACTIONNEUR:
PRESENTATION:PRESENTATION:
“ODE ” se réserve le droit d’apporter des modifications techniques et esthétiques sans avis préalable.
15-07-2015  ODE 21IA4T15GC2 ÷ 21IA9T50GC2
CARACTERISTIQUES VANNE:CARACTERISTIQUES VANNE:
Automatisme, Chauffage, Eau,  Eau sur-
chauffée, Vapeur (180°C), Fluides aggressives et
alimentaires